
 

 

 

 

 

 

 

« 02 » августа 2019 года  № 606 

с.Шаран 
 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», 

ЧИСТЯКОВА ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА 

 

На основании личного заявления ЧИСТЯКОВА ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА, зарегистрированного кандидатом на выборах в 

депутаты Совета  сельского  поселения  Дюртюлинский сельсовет  

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 4, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», о снятии своей кандидатуры, поступившего в 

Территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан   01 августа 2019 года,  

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  решила: 

1.Аннулировать регистрацию ЧИСТЯКОВА ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА, зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №4. 

2.Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте Совета муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан, на информационных 

стендах территориальной избирательной комиссии и сельского поселения 

Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 


